PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN DEL 30%, REPRESENTADA 
LEGALMENTE POR DANIEL ARMANDO RODRIGUEZ VELASCO 
IDENTIFICADO CON C.C. 80.503.068. 

SUPERVISOR ING. GERMAN ANDRES CANDIA COTAMO 

PLAZO INICIAL DE LA ETAPA QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO 

VALOR INICIAL DE LA ETAPA 
OCHO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL 

OCHOCIENTOS PESOS ($8.948.800,00) M/CTE 

INFORMACIÓN DE LA ETAPA 

FECHA DE INICIO DE LA ETAPA 05/05/2022 

CONDICIONES FINALES DE LA ETAPA 

PLAZO EJECUTADO QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO 

VALOR TOTAL EJECUTADO 
OCHO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS 

PESOS ($8.948.800,00) M/CTE 

FECHA DE TERMINACIÓN 20/06/2022 

Una vez verificados los productos o servicios objeto de la ETAPA 1, – Revisión de Estudios y Diseños, se 
identificó que éstos se encuentran debidamente terminados y ajustados, cumpliendo con los requerimientos,